
*19RB000151*

Onderwerp: Startnotitie Regionale Energie Strategie (RES)

Ons kenmerk: 19RB000151

Nr. -

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2019 
(19rv000126);

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 17 december 2019;

gelet op artikel 108 Gemeentewet (in relatie tot het Nationaal Klimaatakkoord);

o v e r w e g e n d e :

 Dat het concept van de ‘Startnotitie RES Regio Arnhem Nijmegen’ is besproken tijdens 
de Politieke Avond van 20 augustus 2019;

 Dat deze bespreking mede aanleiding is geweest voor een reactie op de startnotitie die 
op 6 september 2019 verzonden is aan de regio;

 Dat alle reacties op het concept van de startnotitie inmiddels door de RES-
werkorganisatie zijn verwerkt en/of beantwoord, zoals toegelicht in de reactienota.

b e s l u i t :

 Vaststellen van de ‘Startnotitie RES Regio Arnhem Nijmegen’ (2 oktober 2019, kenmerk 
19int04903).

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 januari 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


